CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh;
- Trưởng phòng Phòng Hành chính-Tổ chức.

Tôi tên là:
Chức vụ:

Điện thoại liên lạc:
Nay tôi làm đơn xin phép Hiệu trưởng, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức cho tôi được nghỉ phép …. ngày, từ ngày….đến ngày
Lý do nghỉ phép:

Tôi xin cam kết bàn giao các công việc đang thực hiện cho Trưởng đơn vị  trước khi nghỉ phép và trở lại công tác sau khi hết thời gian nghỉ phép; Chấp hành pháp luật nhà nước nơi cư trú.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường nếu không thực hiện đúng cam kết trên.

Kính mong Hiệu trưởng xem xét và chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Tp.HCM, ngày … tháng … năm 2022
NGƯỜI LÀM ĐƠN

Trưởng đơn vị